
PREMTIMI I 
SHPËTIMTARIT 
për të qëndruar në ne, është i 
vërtetë dhe në dispozicion për 
çdo anëtar të Kishës së Tij të 
rivendosur që i mban besëlidhjet.
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